(5t-3)

\ił"" Poleca się pierws.?:o'l·zędny
....... a tani Hotel Angielski
w mieŃcie Częstocltowie~ w blizkości
d worca kolei żelaznej.

o G Ł o s z E N I A.

6-y

-
w mieście gubernijalnem PIOTRKOWIE

na I(onie, IIl\Ventarz, Nar~ędzia Rolnic~e, Po
wozy, Bryczl{i, lJpr~ąż i t. p.

rozpocznie się w dniu 6 (19) Marca 1900 roku t. j. w poniedziałek.

AKUSZERKA PRZYBŁĄKAŁ SIĘ
. WYZEL.

przYjmuje panie na czas dłuższy.
Udziela porad swej specyjalności. Po. Można odebrać
koje ~ddzieln e i wspólnc z nowoczes- jowa.
nemi wygodami. Cena przystępna.

ceter, czarnej maści.

w parafii osady Sule-
(3-1)

Warszawa.

Droga Żelazna Warsz.-Wiedeńska
podaje do wiadomości, że w kwietniu i maju 1900 r., na mocy
artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dt'óg żelaznych rosyjskich,
odbędzie się sprzeila~ przez publiczną licytaCJljt:
bagażów i towarów, przybyłych do stacyj przeznaczenia po dZIeń
18 (30) listopada 1899 r., również sprzedane będą przedmioty
zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzeda
nemi, z wymienieniem daty i stacyi, na których ma się odbyć
licytacyj a, zostanie ogłoszony w NR J\~ 2, 3 i 4 "Warszawskich
Gubernskich Wicdomosti".

"SPORT" kosztuje rocznie w Warszawie rbl. 4.60, z przesyłką pocztową
rbl . ..si próbne nnmery wysyła bezpłatnie na żądanie. (5-4)

Administracja tygodntk.a...u_~ORT·', Mazowiecka 4, w Warszawie.

Sprzedaż domu w Piotrkowie.
W dniu 23 marca (5 kwietnia) 1900 roku w mieście gubernijalnem

Piotrkowie, w sali posiedzeń zjazdn sędziów pokoju I-go okręgu gubernii
piotrkowskiej, o godzinie lO zrana odbędzie się licytacyja in plus celem
sprzedaży nieruchomo~ci, stauowiącej własność Adama Szpadkowskiego, poło
żonej w mieście gubernijalnem Piotrkowie przy ulicy Moskiewskiej (daw
niej Bykowskiej), pod numerem policyjnym 537, zaś pod numerem hypo
tecznym 245.